АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12 апреля 2012года              №     8

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом  № 25-ФЗ от 02.03.2007г. № «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту  - Перечень должностей), при увольнении с которых гражданин:

а)  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.

б)  в течение двух лет после увольнения с  муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

в) в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в пункте «б», сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизовского сельского поселения                  Т.И.Сергеева

	Приложение № 1

к постановлению администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 12.04.2012 г. №  8

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

муниципальной службы администрации Сизовского  сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области

       Должности муниципальной службы администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения  от 30.05.2008 г.  № 8/14 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Сизовском сельском поселении » к:

1.  Должностям старшей группы должностей:

1.1.  ведущий специалист (по общим вопросам) администрации Сизовского сельского поселения
1.2. ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации Сизовского сельского поселения